
 
СПб ГБПОУ "АКУШЕРСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

 

         
  

 
ПРИКАЗ 

 

 
20.08.2019 №107-у 

 
         

  

 

О зачислении на 1 курс обучения  

на 2019-2020 учебный год 

за счет средств бюджета  

Санкт-Петербурга 
   

  

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012г. 

№273-ФЗ., Приказа Министерства образования и науки России №36 от 23 января 2014 г. 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2014-2015 учебный год»; 

Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 декабря 2013 

г. N 1422., Приказа Комитета по здравоохранению от 14 июня 2019 г. № 247-к «Об 

организации приема в Санкт-Петербургские государственные бюджетные 

профессиональные образовательные учреждения, подведомственные Комитету по 

здравоохранению, в 2019-2020 учебном году» Правил приема в СПб ГБПОУ 

"Акушерский колледж" на 2019 - 2020 учебный год, протокола Приемной комиссии СПб 

ГБПОУ "Акушерский колледж" № 15 от 20.08.2019  п р и к а з ы в а ю: 

  

         
  

 

1. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное отделение 

"Сестринское дело" следующих абитуриентов:   

     
  

 № пп № дела ФИО   

 
1 2М9 Шемалёва Вероника Алексеевна 

  

 
2 5М9 Рагимова Нармин Исламовна 

  

 
3 6М9 Душкина Ангелина Павловна 

  

 
4 10М9 Шахбанова Гюлзаман Шихалиевна 

  

 
5 17М9 Михайлова Мария Сергеевна 

  

 
6 22М9 Ершова Екатерина Александровна 

  

 
7 23М9 Богомолова Анастасия Михайловна 

  

 
8 27М9 Корешкова Ангелина Павловна 

  

 
9 29М9 Леонова Олеся Алексеевна 

  

 
10 30М9 Халилова Севиля Афиковна 

  

 
11 32М9 Грачева Влада Кирилловна 

  

 
12 34М9 Байкова Кристина Витальевна 

  

 
13 35М9 Быкова Екатерина Алексеевна 

  

 
14 36М9 Александрова Алёна Дмитриевна 

  

 
15 38М9 Денежко Ксения Александровна 

  

 
16 40М9 Трусова Анжела Игоревна 

  

 
17 46М9 Мокиенко Карина Викторовна 

  

 
18 54М9 Сапеева Олеся Сергеевна 

  

 
19 57М9 Никифорова Анна Дмитриевна 

  

 
20 64М9 Морисова Дарья Денисовна 

  



2 

 

 
21 66М9 Шипаева Вероника Владиславовна 

  

 
22 70М9 Венцевич Варвара Владиславовна 

  

 
23 75М9 Уколова Полина Евгеньевна 

  

 
24 77М9 Ермолина Дарья Александровна 

  

 
25 83М9 Конышева Софья Глебовна 

  

 
26 89М9 Куценко Любовь Александровна 

  

 
27 90М9 Грищенко Артём Денисович 

  

 
28 92М9 Кучаева Эльмира Камильевна 

  

 
29 93М9 Ганичев Иннокентий Анатольевич 

  

 
30 95М9 Бойцова Екатерина Евгеньевна 

  

 
31 101М9 Кхокхар Камалприт Каур Паловна 

  

 
32 106М9 Эргашева Насибахон Мухтаржановна 

  

 
33 114М9 Турова Дарья Геннадьевна 

  

 
34 117М9 Савушкина София Владимировна 

  

 
35 119М9 Григорьева Валерия Олеговна 

  

 
36 124М9 Петросян Анна Вагеевна 

  

 
37 127М9 Пивоварчик Екатерина Сергеевна 

  

 
38 131М9 Тихонова Юлия Андреевна 

  

 
39 133М9 Базанова Ирина Владимировна 

  

 
40 135М9 Кашекина Марина Святославовна 

  

 
41 136М9 Степанова Алла Евгеньевна 

  

 
42 137М9 Шабловская Ольга Сергеевна 

  

 
43 138М9 Желудкова Нинель Дмитриевна 

  

 
44 144М9 Яковлева Диана Сергеевна 

  

 
45 148М9 Моховикова Вероника Андреевна 

  

 
46 151М9 Гаджикасумова Лиана Арифовна 

  

 
47 152М9 Николаев Кирилл Владимирович 

  

 
48 154М9 Савелкова Алёна Владиславовна 

  

 
49 155М9 Клименкова Надежда Артемовна 

  

 
50 156М9 Зырянова Мария Сергеевна 

  

 
51 161М9 Кокота Снежана Николаевна 

  

 
52 169М9 Савина Мария Анатольевна 

  

 
53 171М9 Таймасханова Рабият Магданбековна 

  

 
54 182М9 Калашникова Юлия Сергеевна 

  

 
55 184М9 Фадеева Анна Михайловна 

  

 
56 186М9 Мельникова Алина Алексеевна 

  

 
57 196М9 Смородина Виктория Вячеславовна 

  

 
58 198М9 Поплавская Ксения Павловна 

  

 
59 203М9 Росиненкова Ксения Михайловна 

  

 
60 211М9 Тимонина Анна Андреевна 

  



3 

 

 
61 213М9 Павлова Марина Евгеньевна 

  

 
62 214М9 Тарасова Арианна Артемовна 

  

 
63 221М9 Теуважукова Фатима Залимовна 

  

 
64 224М9 Аскендерова Мальвина Шакировна 

  

 
65 225М9 Ботина Анастасия Игоревна 

  

 
66 234М9 Халикова Бесият Ниязовна 

  

 
67 238М9 Швалова Екатерина Александровна 

  

 
68 240М9 Шахвердиева Наиля Руслановна 

  

 
69 243М9 Исаева Амина Исмаиловна 

  

 
70 245М9 Замбалаева Ольга Олеговна 

  

 
71 263М9 Лиходед Анна Вадимовна 

  

 
72 266М9 Крылова Евгения Максимовна 

  

 
73 272М9 Гвилия Георгий Гочаевич 

  

 
74 274М9 Черкасова Ирина Владимировна 

  

 
75 291М9 Абдуллаева Луиза Тагировна 

  

 
76 292М9 Ахетова Анна Константиновна 

  

 
77 297М9 Крупенина Диана Сергеевна 

  

 
78 299М9 Додохонова Зухрохон Хайдарбоевна 

  

 
79 304М9 Макарова Елизавета Валерьевна 

  

 
80 306М9 Сат Долума Шораановна 

  

 
81 309М9 Шармакова Ксения Владимировна 

  

 
82 323М9 Румянцева Дарья Константиновна 

  

 
83 329М9 Анохина Дина Васильевна 

  

 
84 336М9 Пименова Анна Сергеевна 

  

 
85 338М9 Гаевская Анастасия Александровна 

  

 
86 346М9 Некипелова Анастасия Александровна 

  

 
87 350М9 Киприянова Арина Михайловна 

  

 
88 354М9 Воронина Анастасия Васильевна 

  

 
89 356М9 Салимова Сабина Сергеевна 

  

 
90 357М9 Давлятова Зевар Махматафзаловна 

  

 
91 358М9 Магомедова Разият Мусаевна 

  

 
92 366М9 Витинцова Полина Андреевна 

  

 
93 369М9 Краюшкина Анастасия Алексеевна 

  

 
94 371М9 Рамазанова Маиза Арсеновна 

  

 
95 373М9 Бучас Дарья Максимовна 

  

 
96 375М9 Бекбузарова Фатима Ибрагимовна 

  

 
97 376М9 Келигова Ася Ибрагимовна 

  

 
98 377М9 Кухаренко Олеся Александровна 

  

 
99 378М9 Качев Никита Дмитриевич 

  

 
100 379М9 Соловьева Дарья Михайлова 

  



4 

 

         
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

      

 

2. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очное отделение 

"Сестринское дело" следующих абитуриентов:   

     
  

 № пп № дела ФИО   

 
1 1М Алексеева Александра Александровна 

  

 
2 3М Зограбян Ирина Леонидовна 

  

 
3 4М Мозговая Екатерина Владимировна 

  

 
4 7М Садуев Муртазали Юсупович 

  

 
5 9М Соколова Полина Андреевна 

  

 
6 11М Попова Татьяна Борисовна 

  

 
7 13М Крылова Арина Сергеевна 

  

 
8 14М Покотило Яна Руслановна 

  

 
9 16М Агафонова Екатерина Алексеевна 

  

 
10 17М Юрченко Татьяна Юрьевна 

  

 
11 22М Мацюк Александра Игоревна 

  

 
12 32М Муртазаева Анжелика Загиддиновна 

  

 
13 38М Колечкова Надежда Борисовна 

  

 
14 44М Саримурзаева Зайнап Анваровна 

  

 
15 45М Незнаева Александра Дмитриевна 

  

 
16 51М Сафьянова Юлия Витальевна 

  

 
17 52М Захарова Екатерина Андреевна 

  

 
18 60М Гамзабегова Сабрина Эмираслановна 

  

 
19 63М Скоробогатова Дарья Сергеевна 

  

 
20 66М Кругликова Дарья Сергеевна 

  

 
21 70М Плешкова Дарья Германовна 

  

 
22 73М Мартынова Елизавета Константиновна 

  

 
23 77М Грабовская Диана Игоревна 

  

 
24 79М Зубарев Максим Сергеевич 

  

 
25 82М Биткова Анна Сергеевна 

  

 
26 88М Гайворонская Анастасия Леонидовна 

  

 
27 93М Светличная Мария Артемовна 

  

 
28 97М Жаров Максим Алексеевич 

  

 
29 100М Боргдорф Елизавета Сергеевна 

  

 
30 102М Чупанова Раиса Омаровна 

  

 
31 107М Абашкина Ксения Михайловна 

  



5 

 

 
32 110М Ножов Андрей Вячеславович 

  

 
33 113М Евстафьева Наталья Владимировна 

  

 
34 114М Рузибаев Ахмед Юнусович 

  

 
35 116М Симонова Анастасия Дмитриевна 

  

 
36 121М Шарова Софья Владимировна 

  

 
37 124М Павлова Кристина Викторовна 

  

 
38 129М Умарова Дилноза Иномовна 

  

 
39 132М Яманова Кермен Владимировна 

  

 
40 133М Ненашева Анастасия Сергеевна 

  

 
41 135М Боровлев Виталий Сергеевич 

  

 
42 136М Тройнич Галина Олеговна 

  

 
43 137М Григорян Реник Саргисович 

  

 
44 138М Савельева Анна Андреевна 

  

 
45 139М Ибрагимова Элина Динаровна 

  

 
46 141М Кузнецова Ульяна Евгеньевна 

  

 
47 142М Икаева Лолита Маратовна 

  

 
48 143М Семенова Лилия Витальевна 

  

 
49 146М Мусатова Софья Игоревна 

  

 
50 147М Пузанова Юлия Алексеевна 

  
         

  

        

 

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное отделение 

"Акушерское дело" следующих абитуриентов:   

     
  

 № пп № дела ФИО   

 
1 9А9 Силина Софья Сергеевна 

  

 
2 14А9 Журова Майя Антоновна 

  

 
3 15А9 Иванова Анастасия Михайловна 

  

 
4 17А9 Иванова Анна Романовна 

  

 
5 18А9 Ананьева Дарья Вадимовна 

  

 
6 20А9 Евдокимова Олеся Александровна 

  

 
7 22А9 Васильева Ксения Константиновна 

  

 
8 23А9 Шевардина Анастасия Борисовна 

  

 
9 24А9 Разживина Ксения Юрьевна 

  

 
10 27А9 Белоусова Александра Михайловна 

  

 
11 34А9 Царева Ольга Михайловна 

  

 
12 36А9 Халикова Лейла Магомедкамиловна 

  

 
13 38А9 Панова Екатерина Дмитриевна 

  

 
14 46А9 Шлыкова Ирина Вадимовна 

  

 
15 51А9 Баранова Мелания Павловна 

  

 
16 56А9 Камилова Кабират Арсеновна 

  



6 

 

 
17 58А9 Каюкова Яна Андреевна 

  

 
18 59А9 Абдуллоева Нигора Ахадовна 

  

 
19 61А9 Кокоева Милена Дмитриевна 

  

 
20 62А9 Неженская Александра Владиславовна 

  

 
21 73А9 Гречанникова Анастасия Александровна 

  

 
22 75А9 Мурадханова Гюльмира Резвановна 

  

 
23 78А9 Рыльщикова Маргарита Андреевна 

  

 
24 79А9 Белобородова Олеся Вячеславовна 

  

 
25 80А9 Кюрабекова Айишат Фейзуллаховна 

  
         

  

        

 

4. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очное отделение 

"Акушерское дело" следующих абитуриентов:   

     
  

 № пп № дела ФИО   

 
1 1А Мухтарова Аида Мажитхановна 

  

 
2 2А Терскова Светлана Александровна 

  

 
3 3А Прокофьева Анна Олеговна 

  

 
4 4А Афанасьева Екатерина Сергеевна 

  

 
5 5А Кильдеева Марина Витальевна 

  

 
6 6А Мусаева Аида Камалдиновна 

  

 
7 7А Козлова Валерия Александровна 

  

 
8 8А Назарова Мадина Бехтиёровна 

  

 
9 9А Шелест Ярослава Олеговна 

  

 
10 11А Савицкая Валерия Сергеевна 

  

 
11 12А Джиоев Андрей Сергеевич 

  

 
12 13А Мальбахова Ляна Аслановна 

  

 
13 17А Данилина Мария Михайловна 

  

 
14 18А Жигорева Алина Андреевна 

  

 
15 22А Доленко Анна Николаевна 

  

 
16 24А Кузьмина Екатерина Александровна 

  

 
17 26А Ашихмина Варвара Владимировна 

  

 
18 29А Астафьева Виктория-Эрика Игоревна 

  

 
19 31А Никитина Екатерина Олеговна 

  

 
20 32А Чагаева Ксения Александровна 

  

 
21 34А Велиханова Луиза Демиргаяевна 

  

 
22 37А Москвина Юлия Дмитриевна 

  

 
23 38А Загирова Амина Эфендиевна 

  

 
24 40А Гаджиалиева Айгюн Шахбабаевна 

  

 
25 42А Феодоридис Элпида Андреевна 

  

 
26 43А Куратник Ксения Дмитриевна 

  



7 

 

 
27 50А Багаутдинова Алсу Рамисовна 

  

 
28 52А Дадаева Майлюсат Тагировна 

  

 
29 53А Желуденко Александра Алексеевна 

  

 
30 55А Матвеева Анна Вячеславовна 

  

 
31 57А Житникова Лидия Михайловна 

  

 
32 61А Дмитришина Наталия Алексеевна 

  

 
33 67А Нагоева Залина Хаутиевна 

  

 
34 79А Алескерова Гюльмира Агаларовна 

  

 
35 88А Любушкина Анастасия Александровна 

  

 
36 89А Воляник Татьяна Вячеславовна 

  

 
37 92А Станчук Мария Геннадьевна 

  

 
38 93А Лошкарева Ульяна Артемовна 

  

 
39 94А Иванова Наталья Алексеевна 

  

 
40 96А Григорьевых Валентина Валерьевна 

  

 
41 98А Курбанова Цийиварз Магамедкеримовна 

  

 
42 99А Федотова Екатерина Петровна 

  

 
43 100А Лелеко Лилия Сергеевна 

  

 
44 101А Нестерцова Юлия Александровна 

  

 
45 103А Зандеева Алена Олеговна 

  

 
46 104А Джамалова Марьям Раджабуловна 

  

 
47 105А Розайненко Полина Андреевна 

  

 
48 107А Кухарчук Валентина Владимировна 

  

 
49 109А Шикера Оксана Викторовна 

  

 
50 110А Лиске Софья Андреевна 

  
         

  

        

 

5. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очно-заочное отделение 

"Сестринское дело" следующих абитуриентов:   

     
  

 № пп № дела ФИО   

 
1 1МВ Филючкова Юлия Алексеевна 

  

 
2 5МВ Карачев Юрий Юрьевич 

  

 
3 6МВ Копчёнова Екатерина Анатольевна 

  

 
4 7МВ Джумок Надежда Игоревна 

  

 
5 8МВ Баронова Виктория Германовна 

  

 
6 9МВ Романов Игорь Дмитриевич 

  

 
7 10МВ Калинин Николай Владимирович 

  

 
8 12МВ Ткаченко Антон Олегович 

  

 
9 13МВ Романова Александра Анатольевна 

  

 
10 14МВ Ким Олег Викторович 

  

 
11 15МВ Николаева Галина Михайловна 

  



8 

 

 
12 16МВ Дондукова Светлана Викторовна 

  

 
13 18МВ Ширяева Маргарита Сергеевна 

  

 
14 19МВ Орлова Светлана Алексеевна 

  

 
15 20МВ Астахова Юнона Анатольевна 

  

 
16 21МВ Иванова Жанна Валерьевна 

  

 
17 22МВ Ефимова Ксения Александровна 

  

 
18 25МВ Тюрбеева Сальфира Салехартовна 

  

 
19 26МВ Окорочкова Мария Игоревна 

  

 
20 27МВ Королева Александра Игоревна 

  

 
21 31МВ Сергеева Анна Сергеевна 

  

 
22 34МВ Мольдон Светлана Сергеевна 

  

 
23 35МВ Гаранина Марина Анатольевна 

  

 
24 39МВ Сеедер Глафира Александровна 

  

 
25 41МВ Новикова Анна Александровна 

  

 
26 42МВ Егорова Полина Дмитриевна 

  

 
27 43МВ Асланова Елена Анатольевна 

  

 
28 44МВ Кириченко Марина Ильинична 

  

 
29 47МВ Юрченко Виктория Викторовна 

  

 
30 48МВ Маслак Алина Вадимовна 

  

 
31 49МВ Сулейманова Мадина Багировна 

  

 
32 51МВ Овчинникова Юлия Сергеевна 

  

 
33 52МВ Хомей Елизавета Дмитриевна 

  

 
34 53МВ Неспляк Оксана Михайловна 

  

 
35 54МВ Тамарлакова Ольга Александровна 

  

 
36 57МВ Жук Павел Андреевич 

  

 
37 58МВ Тихомирова Александра Федоровна 

  

 
38 59МВ Иванова Ирина Дмитриевна 

  

 
39 60МВ Дроздова Софья Алексеевна 

  

 
40 63МВ Смагин Денис Александрович 

  

 
41 65МВ Черкасова Диана Викторовна 

  

 
42 66МВ Михайлова Кристина Сергеевна 

  

 
43 67МВ Копнинская Ольга Борисовна 

  

 
44 70МВ Вохмина Елизавета Дмитриевна 

  

 
45 72МВ Грачева Юлия Алексеевна 

  

 
46 73МВ Шамонина Светлана Александровна 

  

 
47 74МВ Мельникова Анна Алексеевна 

  

 
48 75МВ Серебрякова Наталья Александровна 

  

 
49 76МВ Кутузова Надежда Сергеевна 

  

 
50 77МВ Кобилова Ойсахон Комиловна 

  
         

  

        



9 

 

 

6. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очно-заочное отделение 

"Акушерское дело" следующих абитуриентов:   

     
  

 № пп № дела ФИО   

 
1 1АВ Веселова Варвара Андреевна 

  

 
2 2АВ Ракаева Жанна Маратовна 

  

 
3 3АВ Чистова Юлия Анатольевна 

  

 
4 4АВ Коробцова Мария Николаевна 

  

 
5 6АВ Алтуева Камилла Рашидовна 

  

 
6 8АВ Кузнецова Елена Владимировна 

  

 
7 10АВ Щелкунова Анна Валерьевна 

  

 
8 11АВ Бочкова Лилия Владимировна 

  

 
9 12АВ Герасимова Анна Олеговна 

  

 
10 13АВ Лопатка Евгения Сергеевна 

  

 
11 16АВ Целикова Ирина Васильевна 

  

 
12 17АВ Щербакова Вероника Габтерохимовна 

  

 
13 20АВ Левина Дарья Сергеевна 

  

 
14 21АВ Глотова Лада Владимировна 

  

 
15 22АВ Анникова Оксана Сергеевна 

  

 
16 23АВ Ефремова Мария Дмитриевна 

  

 
17 29АВ Панарина Анастасия Владимировна 

  

 
18 32АВ Абдурахманова Асиль Ильясовна 

  

 
19 34АВ Хаустова Мария Сергеевна 

  

 
20 35АВ Диденко Ирина Николаевна 

  

 
21 36АВ Хильтова Кристина Станиславовна 

  

 
22 37АВ Белоус Анастасия Вячеславовна 

  

 
23 39АВ Логунова Екатерина Игоревна 

  

 
24 40АВ Старовойтов Евгений Александрович 

  

 
25 41АВ Гарькина Анна Андреевна 

  
         

  

        

         
  

    

 

        

Директор                  Д.Ю.Батраков  
           
           
           

 


